
 

 

Prohlášení k ochraně informací a obchodnímu tajemství 

Společnost FCC BEC, s.r.o., IČ: 61054259, se sídlem Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice (dále jen 

„dodavatel“) tímto Městu Litoměřice sděluje, že jednotkové ceny uvedené ve Smlouvě o nakládání 

s komunálním odpadem a jemu podobným odpadem č. 50/98 a v jejich dodatcích považuje za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a dle příslušných právních předpisů1 je 

tedy není možné zveřejnit spolu se smlouvou.  

Zároveň dodavatel upozorňuje, že zveřejnění některých údajů je vyloučeno rovněž dle příslušných 

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž dodavatel upozorňuje zejména na: 

▪ ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv, podle něhož se povinnost uveřejnit 

prostřednictvím registru smluv nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou 

dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet; 

▪ ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, podle něhož se prostřednictvím registru smluv 

neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím. Zde dodavatel poukazuje především na skutečnost, že mezi takové informace 

patří i osobní údaje pracovníků společnosti uvedené ve smlouvě, včetně jejich dodatků či jejich 

přílohách. 

 

V Lovosicích dne 13. prosince 2018 

 

 
………………………….  ………………………….  

Dr. Ing. Ivo Miček     Martin Bůžek 

jednatel společnosti FCC BEC, s.r.o.   jednatel společnosti FCC BEC, s.r.o. 

                                           
1  § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění;  

 § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
 smluv), v platném znění ve spojení s § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 


